Também não será permitida a sublocação, transferência, cessão ou empréstimo parcial ou

total do imóvel, sob pena de rescisão contratual.

CLÁUSULA QUINTA

DOS PREÇOS E PAGAMENTOS

a

5.1. Pelos serviços objeto do presente instrumento, o LOCATÁRIO pagará aos LOCADORES

importância de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), parcelados em 12 (doze) mensalidades de

R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), sendo que o pagamento de cada mensalidade deverá ser

efetuado da seguinte forma:

ao

a) R$ 2.741,70 (dois mil, setecentos e quarenta e um reais e setenta centavos) a ANTÔNIO

CARLOS FÁVARO FILHO, correspondentes aos 42,18% de sua propriedade em relação

imóvel, considerando como domicílio bancário do locador: Banco Santander Brasil S.
A. (033) -

Agência 0026 - Conta-corrente 13002107-6;

b) R$ 3.758,30 (três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos) а CARLA

MARIA FÁVARO GAMBAGORTE, correspondentes aos 57,82% de sua propriedade em relação

ao imóvel, considerando como domicílio bancário da locadora: Banco Itaú Unibanco S.A.
 (341) -

Agência 5281 - Conta-corrente 03085-7.

[...]

RS Total

01

Prestação de serviços de locação de imóvel para
funcionamento do SENAI no município, o qual está
localizado na Rua Duque de Caxias n° 870, Centro, CEP

13.630-095 - Pirassununga/SP.

SV 01 78.000,00 78.000,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais)

Rua Galício Del Nero, 51, Centro (19) 3565-8028-fax (19) 3561-1398

galy

Prefeitura de

Pirassununga

Procuradoria Geral

do Município

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome FERNANDO LUBRECHET